
Erzurum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

Erzurum

18 Mart 2017 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 
No

Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 251 BİRTEN KARTAL ERZURUM T 14.09.2005 6:28 1

2 250 ELANUR DEMİR ERZURUM T 13.01.2005 6:41 2

3 252 PERVİN BABA ERZURUM T 26.01.2005 6:46 3

4 253 RÜMEYSA AKSAKAL ERZURUM T 1.01.2005 6:55 4

5 751 Kader YILDIZ ARDAHAN T 1.02.2005 6:58 5

6 241 İREM TAŞTAN ERZİNCAN T 11.11.2005 7:08 6

7 622 bengesu kılınç TUNCELİ T 21.09.2006 7:12 7

8 611 İREM ASMA TRABZON T 1.11.2005 7:18 8

9 610 NURSENA DEMİR TRABZON T 31.12.2005 7:25 9

10 240 YAREN BİNGÖL.O ERZİNCAN T 16.05.2005 7:29 10

11 283 göksu özdemir GİRESUN T 4.10.2006 7:30 11

12 620 evin çelebi TUNCELİ T 31.12.2005 7:30 12

13 750 Aeyna AYGÜN ARDAHAN T 16.01.2005 7:31 13

14 752 Ayşenur SALTAŞ ARDAHAN T 4.01.2006 7:33 14

15 613 SEMAGÜL AYDIN TRABZON T 22.07.2005 7:43 15

16 280 sevinç yağmur şükür GİRESUN T 2.04.2006 7:46 16

17 242 HATİCE YAREN ERZİNCAN T 24.07.2006 7:49 17

18 290 AYŞENUR ÖZHAN GÜMÜŞHANE T 19.01.2006 7:50 18

19 621 selcan bağla TUNCELİ T 1.11.2005 7:51 19

20 293 SİBEL YAVUZ GÜMÜŞHANE T 30.09.2006 7:54 20

21 291 DUYGU CAKIÇI GÜMÜŞHANE T 2.09.2005 7:59 21

22 292 GAMZE TUNCER GÜMÜŞHANE T 20.09.2005 8:02 22

23 244 IRMAK GÖZE ERZİNCAN T 10.12.2005 8:06 23

24 692 SÜMEYRA KURT BAYBURT T 2.02.2005 8:14 24

25 694 ELİF AÇIKGÖZ BAYBURT T 26.09.2006 8:17 25

26 612 ÖZLEM CUMUR TRABZON T 21.09.2006 8:21 26

27 693 DERYA ÇAĞLAYAN BAYBURT T 29.06.2006 8:25 27

28 282 nehir karakılıç GİRESUN T 8.10.2006 8:51 28

29 281 meryem keskin GİRESUN T 7.05.2006 8:53 29

- 691 ZEYNEP SOKAR BAYBURT T 9.06.2006 DNF -

- 623 nehir gür TUNCELİ T 22.07.2005 DNS -

- 753 Zeliha KÖMÜR ARDAHAN T 5.06.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Erzurum

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

250 ELANUR DEMİR 6:41 2

251 BİRTEN KARTAL 6:28 1

1 ERZURUM 252 PERVİN BABA 6:46 3 6

253 RÜMEYSA AKSAKAL 6:55 4

750 Aeyna AYGÜN 7:31 13

751 Kader YILDIZ 6:58 5

2 ARDAHAN 752 Ayşenur SALTAŞ 7:33 14 32

753 Zeliha KÖMÜR DNS -

610 NURSENA DEMİR 7:25 9

611 İREM ASMA 7:18 8

3 TRABZON 612 ÖZLEM CUMUR 8:21 26 32

613 SEMAGÜL AYDIN 7:43 15

240 YAREN BİNGÖL.O 7:29 10

241 İREM TAŞTAN 7:08 6

4 ERZİNCAN 242 HATİCE YAREN 7:49 17 33

244 IRMAK GÖZE 8:06 23

620 evin çelebi 7:30 12

621 selcan bağla 7:51 19

5 TUNCELİ 622 bengesu kılınç 7:12 7 38

623 nehir gür DNS -

280 sevinç yağmur şükür 7:46 16

281 meryem keskin 8:53 29

6 GİRESUN 282 nehir karakılıç 8:51 28 55

283 göksu özdemir 7:30 11

290 AYŞENUR ÖZHAN 7:50 18

291 DUYGU CAKIÇI 7:59 21

7 GÜMÜŞHANE 292 GAMZE TUNCER 8:02 22 59

293 SİBEL YAVUZ 7:54 20

691 ZEYNEP SOKAR DNF -

692 SÜMEYRA KURT 8:14 24

8 BAYBURT 693 DERYA ÇAĞLAYAN 8:25 27 76

694 ELİF AÇIKGÖZ 8:17 25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Erzurum

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



Erzurum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

Erzurum

18 Mart 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 620 meriç çoban TUNCELİ T 17.02.2005 5:56 1

2 621 barış turan TUNCELİ T 6.07.2005 5:58 2

3 250 EMİRHAN YILMAZ ERZURUM T 1.12.2005 6:06 3

4 240 ENESCAN MERAL ERZİNCAN T 9.11.2005 6:12 4

5 251 FERDİ GEÇİT ERZURUM T 16.05.2005 6:17 5

6 253 BARIŞ KIRBAŞ ERZURUM T 1.01.2006 6:21 6

7 252 MUSA KIRBAŞ ERZURUM T 20.04.2005 6:26 7

8 750 Denizcan AVŞAR ARDAHAN T 1.03.2005 6:30 8

9 622 mehmet buğra songun TUNCELİ T 1.01.2005 6:32 9

10 242 BİRKAN EMİN KARARTI ERZİNCAN T 21.04.2005 6:32 10

11 243 MERTÇAN YILDIRIM ERZİNCAN T 8.02.2005 6:36 11

12 623 azizcan çoban TUNCELİ T 3.05.2005 6:41 12

13 694 EMİN AKBULUT BAYBURT T 3.05.2006 6:46 13

14 693 İBRAHİM HAKKI DURAN BAYBURT T 25.12.2006 6:48 14

15 291 GÖKHAN ÖZKAN GÜMÜŞHANE T 14.07.2005 6:50 15

16 754 Yusuf Sami ÇELİK ARDAHAN T 20.02.2005 6:52 16

17 532 Tuncay ŞEKER RİZE T 15.06.2005 6:52 17

18 244 DERİŞ FALDAR ERZİNCAN T 18.09.2005 6:58 18

19 610 FATİH GÖKALP KARAGÖZ TRABZON T 5.12.2005 7:00 19

20 751 Mehmet Akif BEŞKAYA ARDAHAN T 5.09.2005 7:01 20

21 290 ALİPAŞA AKTAŞ GÜMÜŞHANE T 6.11.2006 7:01 21

22 692 ABDULLAH KÖKLÜOĞLU BAYBURT T 3.03.2005 7:06 22

23 691 MUSTAFA KÖKSALANOĞLU BAYBURT T 25.11.2005 7:12 23

24 293 CİHAN KILIÇ GÜMÜŞHANE T 18.03.2005 7:15 24

25 611 MUHAMMET ALİ BAŞARAN TRABZON T 6.11.2005 7:17 25

26 533 iSMET fERHAT ustabaş RİZE T 8.05.2005 7:18 26

27 752 Canpolat ŞENTÜRK ARDAHAN T 19.03.2005 7:19 27

28 280 BARAN KIRLAK GİRESUN T 28.11.2005 7:20 28

29 281 HALİL ABANOZ GİRESUN T 8.08.2005 7:30 29

30 612 BERKANT KILIÇ TRABZON T 10.02.2005 7:36 30

31 531 uMUT aRDA nasır RİZE T 14.05.2005 7:40 31

32 530 Erdem Ali TAŞÇI RİZE T 22.03.2005 7:45 32

33 613 AHMET EREN ALTUNTAŞ TRABZON T 25.04.2005 8:08 33

- 292 GÖKDENİZ TAŞDELEN GÜMÜŞHANE T 28.04.2006 DNF -

- 283 BERKAY DENİZ KIRBIYIK GİRESUN T 7.03.2006 DNF -

- 282 ÖZCAN CEBECİ GİRESUN T 11.09.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Erzurum

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

620 meriç çoban 5:56 1

621 barış turan 5:58 2

1 TUNCELİ 622 mehmet buğra songun 6:32 9 12

623 azizcan çoban 6:41 12

250 EMİRHAN YILMAZ 6:06 3

251 FERDİ GEÇİT 6:17 5

2 ERZURUM 252 MUSA KIRBAŞ 6:26 7 14

253 BARIŞ KIRBAŞ 6:21 6

240 ENESCAN MERAL 6:12 4

244 DERİŞ FALDAR 6:58 18

3 ERZİNCAN 242 BİRKAN EMİN KARARTI 6:32 10 25

243 MERTÇAN YILDIRIM 6:36 11

750 Denizcan AVŞAR 6:30 8

751 Mehmet Akif BEŞKAYA 7:01 20

4 ARDAHAN 752 Canpolat ŞENTÜRK 7:19 27 44

754 Yusuf Sami ÇELİK 6:52 16

691 MUSTAFA KÖKSALANOĞLU 7:12 23

692 ABDULLAH KÖKLÜOĞLU 7:06 22

5 BAYBURT 693 İBRAHİM HAKKI DURAN 6:48 14 49

694 EMİN AKBULUT 6:46 13

290 ALİPAŞA AKTAŞ 7:01 21

291 GÖKHAN ÖZKAN 6:50 15

6 GÜMÜŞHANE 292 GÖKDENİZ TAŞDELEN DNF - 60

293 CİHAN KILIÇ 7:15 24

610 FATİH GÖKALP KARAGÖZ 7:00 19

611 MUHAMMET ALİ BAŞARAN 7:17 25

7 TRABZON 612 BERKANT KILIÇ 7:36 30 74

613 AHMET EREN ALTUNTAŞ 8:08 33

530 Erdem Ali TAŞÇI 7:45 32

531 uMUT aRDA nasır 7:40 31

8 RİZE 532 Tuncay ŞEKER 6:52 17 74

533 iSMET fERHAT ustabaş 7:18 26

280 BARAN KIRLAK 7:20 28

281 HALİL ABANOZ 7:30 29

1026 GİRESUN 282 ÖZCAN CEBECİ DNS - DQ

283 BERKAY DENİZ KIRBIYIK DNF -

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Erzurum

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



Erzurum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

Erzurum

18 Mart 2017 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 252 MERCAN YOLUK ERZURUM T 17.07.2004 8:13 1

2 751 Sadegül AKTAŞ ARDAHAN T 21.03.2004 8:14 2

3 292 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE T 20.09.2004 8:21 3

4 251 ROJİN ÖZYALÇIN ERZURUM T 11.04.2003 8:40 4

5 250 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM T 3.06.2004 8:44 5

6 691 ARİFE YAZICIOĞLU BAYBURT T 5.06.2004 8:47 6

7 280 hatice elvan öztürk GİRESUN T 18.12.2004 8:50 7

8 242 MİHRİBAN KOÇ ERZİNCAN T 10.02.2004 8:53 8

9 692 KARDELEN TAŞÇIOĞLU BAYBURT T 8.12.2004 9:02 9

10 290 SEBAHAT İCLAL YILMAZ GÜMÜŞHANE T 20.02.2003 9:08 10

11 240 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN T 18.08.2003 9:09 11

12 612 GÜLDENİZ KESKİN TRABZON T 5.03.2004 9:11 12

13 611 SHILA NOORZEYİ TRABZON T 1.01.2004 9:18 13

14 241 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN T 17.10.2004 9:21 14

15 750 Melisa BULUT ARDAHAN T 21.03.2004 9:45 15

16 613 SÜMEYYE KÜÇÜK TRABZON T 5.11.2004 9:46 16

17 752 Selcan kılıç ARDAHAN T 12.03.2003 9:55 17

18 753 sinem MADEN ARDAHAN T 2.05.2003 9:56 18

19 291 DERYA SEVİNDİK GÜMÜŞHANE T 25.05.2003 10:21 19

20 243 ŞENGÜL KOÇ ERZİNCAN T 30.11.2003 10:22 20

21 610 PELİNAY BAYRAK TRABZON T 26.06.2003 10:38 21

22 282 beyza kara GİRESUN T 24.05.2003 10:48 22

23 284 nurselin sevinç GİRESUN T 25.10.2003 10:53 23

24 694 MEŞKURE MERCİMEK BAYBURT T 9.05.2004 11:05 24

25 281 tugba alver GİRESUN T 3.02.2003 11:52 25

26 293 MERVE AĞCA GÜMÜŞHANE T 17.01.2003 12:00 26

27 693 ŞEYMA DEMİRCİ BAYBURT T 27.07.2004 12:30 27

28 621 helin kurt TUNCELİ T 1.09.2004 12:47 28

- 253 KÜBRA COŞKUN ERZURUM T 15.08.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Erzurum

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

250 GÜLİSTAN ÖZMEN 8:44 5

251 ROJİN ÖZYALÇIN 8:40 4

1 ERZURUM 252 MERCAN YOLUK 8:13 1 10

253 KÜBRA COŞKUN DNS -

290 SEBAHAT İCLAL YILMAZ 9:08 10

291 DERYA SEVİNDİK 10:21 19

2 GÜMÜŞHANE 292 SİBEL TOPUZ 8:21 3 32

293 MERVE AĞCA 12:00 26

240 BERİVAN ATAŞ 9:09 11

241 MELİSA AYDAŞ 9:21 14

3 ERZİNCAN 242 MİHRİBAN KOÇ 8:53 8 33

243 ŞENGÜL KOÇ 10:22 20

750 Melisa BULUT 9:45 15

751 Sadegül AKTAŞ 8:14 2

4 ARDAHAN 752 Selcan kılıç 9:55 17 34

753 sinem MADEN 9:56 18

691 ARİFE YAZICIOĞLU 8:47 6

692 KARDELEN TAŞÇIOĞLU 9:02 9

5 BAYBURT 693 ŞEYMA DEMİRCİ 12:30 27 39

694 MEŞKURE MERCİMEK 11:05 24

610 PELİNAY BAYRAK 10:38 21

611 SHILA NOORZEYİ 9:18 13

6 TRABZON 612 GÜLDENİZ KESKİN 9:11 12 41

613 SÜMEYYE KÜÇÜK 9:46 16

280 hatice elvan öztürk 8:50 7

281 tugba alver 11:52 25

7 GİRESUN 282 beyza kara 10:48 22 52

284 nurselin sevinç 10:53 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Erzurum

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



Erzurum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

Erzurum

18 Mart 2017 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 250 MERT ÇAVUŞ ERZURUM T 1.06.2003 6:37 1

2 251 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM T 23.04.2004 6:48 2

3 752 Ömer Faruk DALPOLAT ARDAHAN T 23.06.2003 7:02 3

4 240 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 24.02.2004 7:13 4

5 291 İBRAHİM SERHAD DEMİR GÜMÜŞHANE T 12.10.2004 7:18 5

6 252 MUHAMMED POLAT ERZURUM T 25.03.2004 7:25 6

7 610 HASAN GEDİKLİ TRABZON T 28.08.2004 7:29 7

8 241 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN T 3.02.2004 7:32 8

9 753 Fırat BOYNUKALIN ARDAHAN T 12.07.2003 7:33 9

10 750 Okan YILMAZ ARDAHAN T 20.09.2004 7:35 10

11 293 İLYAS YILMAZ GÜMÜŞHANE T 20.06.2004 7:35 11

12 622 yiğit birsen TUNCELİ T 5.05.2004 7:36 12

13 280 muharrem enes gedik GİRESUN T 28.02.2004 7:41 13

14 692 SAMET KARABULUTOĞLU BAYBURT T 4.04.2004 7:42 14

15 751 Halil KÖMÜR ARDAHAN T 21.04.2004 7:43 15

16 621 mert esmek TUNCELİ T 19.09.2003 7:46 16

17 691 SEMİH KARABULUTOĞLU BAYBURT T 7.07.2004 7:47 17

18 693 RAMAZAN DİNÇER BAYBURT T 16.11.2003 8:04 18

19 243 MUHAMMET TAHA SAVAŞ ERZİNCAN T 24.04.2003 8:11 19

20 623 diyar kotan TUNCELİ T 16.04.2003 8:13 20

21 694 ABDULKERİM YAVUZ BAYBURT T 1.09.2004 8:11 21

22 292 SERDAR TEKİN GÜMÜŞHANE T 14.10.2004 8:37 22

23 611 RAMAZAN KÖSE TRABZON T 19.11.2003 8:40 23

24 290 OGUZHAN KOCA GÜMÜŞHANE T 16.06.2004 8:51 24

25 281 alper korkmaz GİRESUN T 25.04.2004 9:11 25

26 613 BURAK BARAN YAY TRABZON T 12.02.2004 9:34 26

27 612 SEYFULLAH EROL TRABZON T 29.04.2003 10:03 27

28 242 UMUT EFE VAROL ERZİNCAN T 4.10.2004 10:08 28

29 283 osman cebeci GİRESUN T 28.11.2004 10:20 29

30 282 adil türkyılmaz GİRESUN T 19.11.2004 1:32 30

- 620 adar deniz sevim TUNCELİ T DNF -

- 253 FIRAT KARADAĞ ERZURUM T 15.11.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Erzurum

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

250 MERT ÇAVUŞ 6:37 1

251 YUSUF İSLAM ACAR 6:48 2

1 ERZURUM 252 MUHAMMED POLAT 7:25 6 9

253 FIRAT KARADAĞ DNS -

750 Okan YILMAZ 7:35 10

751 Halil KÖMÜR 7:43 15

2 ARDAHAN 752 Ömer Faruk DALPOLAT 7:02 3 22

753 Fırat BOYNUKALIN 7:33 9

240 ENES KELEŞ 7:13 4

241 MERT FAZIL ÖKSÜZ 7:32 8

3 ERZİNCAN 242 UMUT EFE VAROL 10:08 28 31

243 MUHAMMET TAHA SAVAŞ 8:11 19

290 OGUZHAN KOCA 8:51 24

291 İBRAHİM SERHAD DEMİR 7:18 5

4 GÜMÜŞHANE 292 SERDAR TEKİN 8:37 22 38

293 İLYAS YILMAZ 7:35 11

620 adar deniz sevim DNF -

621 mert esmek 7:46 16

5 TUNCELİ 622 yiğit birsen 7:36 12 48

623 diyar kotan 8:13 20

691 SEMİH KARABULUTOĞLU 7:47 17

692 SAMET KARABULUTOĞLU 7:42 14

6 BAYBURT 693 RAMAZAN DİNÇER 8:04 18 49

694 ABDULKERİM YAVUZ 8:11 21

610 HASAN GEDİKLİ 7:29 7

611 RAMAZAN KÖSE 8:40 23

7 TRABZON 612 SEYFULLAH EROL 10:03 27 56

613 BURAK BARAN YAY 9:34 26

280 muharrem enes gedik 7:41 13

281 alper korkmaz 9:11 25

8 GİRESUN 282 adil türkyılmaz 1:32 30 67

283 osman cebeci 10:20 29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Erzurum Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Erzurum

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


